
مجمــع عمومى عادى ســالیانه صاحبان ســهام و مجمــع عمومى 
فوق العاده شــرکت پالایش نفت اصفهان ســال مالى منتهى به 29 
اســفندماه 1400 با حضور 75,84 درصد سهامداران برگزار و پس از 
تصویب صورت هاى مالى، به ازاى هر سهم 65 تومان به تصویب رسید.

مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان چشــم انداز این شرکت را 
ارتقاء به یک هلدینگ موفق پتروپالایشى در منطقه با بالاترین ضریب 
پیچیدگى تا ســال 1405 بیان کرد و گفت: ضریــب پیچیدگى این 
شرکت در حال حاضر با احتساب سهم شرکت در پتروشیمى، اصفهان 
و نفت سپاهان 6,2 بوده که پیش بینى شده این ضریب تا 4 سال آینده 

به بالاى 12 برسد.
محسن قدیرى دستیابى به مزیت رقابتى پایدار را نیازمند تغییرات در 
جهت تکنولوژى و توسعه کسب وکار و زنجیره ارزش دانست و تأکید 
کرد: این شرکت با حرکت در راستاى توسعه پایدار، توانایى تولید بیش 

از 400 فرآورده نفتى را در آینده دارد.
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه ســود خالص این 
شرکت در سال مالى منتهى به 29 اسفند 1400 را 16,5 هزار میلیارد 
تومان اعلام کرد و افزود: ضریب حاشیه سود خالص این شرکت 7,8 

درصد بوده که بسیار اندك است.
قدیرى گفت: این شرکت در حال حاضر ازلحاظ حاشیه سود خالص، 
در رتبه هاى یکى به آخر و پس از پالایشگاه آبادان قرار دارد که تا سال 
1405 پیش بینى مى شــود با افزایش ضریب پیچیدگى، بیشــترین 
حاشیه سود را در بین شــرکت هاى پالایشى کشور به خود اختصاص 

دهد.
وى از راه اندازى کامل پروژه واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان 
تا شهریورماه امسال با ظرفیت 100 هزار بشکه گازوئیل یورو 5 خبر 

داد و گفت: که با بهره بردارى این پروژه علاوه برافزایش سالانه 6 هزار 
میلیارد تومانى سود شرکت 69 صدم نیز ضریب پیچیدگى شرکت را 

نیز افزایش مى دهد.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان از تصویب قرارداد فاز ساخت و 
نصب واحد گوگردزدایى از ته مانده برج هاى تقطیر پالایشگاه اصفهان 
(RHU) در هیات مدیره این شرکت خبر داد و گفت: این پروژه در سال 
1404 راه اندازى مى شــود و در حال حاضر، فاز مهندسى و خرید آن 

بیش از 35 درصد پیشرفت دارد.
قدیرى با اشــاره به این که طرح واحد شکست کاتالیستى بسترسیال 
(RFCC) شرکت پالایش نفت اصفهان و زنجیره هاى وابسته به آن پس 
 (RFCC) و (RHU) از 15 سال هنوز اجرایى نشده اســت افزود: واحد
مکمل یکدیگر بوده و با راه اندازى این دو واحد تا سال 1405 «وکیوم 
باتوم» پالایشگاه به محصولات باارزش افزوده بسیار بالا حدود 60 هزار 
بشکه بنزین و 300 هزار تن پروپیلن تبدیل و حداقل روزانه 2 میلیون 

دلار به سود پالایشگاه افزوده مى شود.
وى بابیان این که با ایجاد واحدهــاى «میتیونین» و «اکریلونیتریل» 
در پالایشــگاه علاوه بر تولید مواد اولیه شــرکت پلى اکریل اصفهان 
مى توان خوراك دام هم تولید کرد گفت: ارزش افزوده هر بشکه بنزین 
705 دلار بوده ولى ارزش افزوده میتیونیــن و آکریلونیتریل بیش از 

3800 دلار است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با اشاره به این که در زنجیره 
ارزش کروسین و گوگرد پروژه هاى دیده شده و در حال مطالعه است 
گفت: در حال حاضر این شرکت روزانه 35 هزار بشکه کروسین مازاد 
دارد که با ایجاد واحد الکیل بنزن خطى (L.A.B) مى توان آن ها انواع 

شوینده ها، پارافین هاى دارویى و صنعتى استحصال کرد.

قدیرى بابیان این که ساختار سازمانى شرکت پالایش نفت اصفهان تا 2 
ماه آینده به هلدینگ پتروپالایشى ارتقاء خواهد یافت، افزود: به زودى 
6 شرکت جدید در ذیل این هلدینگ به ثبت مى رسد و تمام طرح هاى 
توسعه اى هلدینگ توسط این شرکت ها اجرایى خواهند شد. وى گفت: 
با ارتقاء این شرکت به یک هلدینگ موفق پتروپالایشى تا سال 1405 
پیش بینى مى شود سود نیم میلیون دلار کنونى به 1,5 میلیارد دلار 

افزایش و ضریب پیچیدگى آن نیز بالاى 12 شود.
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه مصرف کنونى آب 
پالایشگاه 900 تا هزار مترمکعب در ســاعت اعلام کرد و افزود: این 
شــرکت براى تأمین آب موردنیاز خود طرح هاى زیادى تعریف کرده 
و با راه اندازى طرح هاى یادشــده مصرف آب پالایشگاه افزایش پیدا 

نخواهد کرد.
قدیرى گفت: با اجــراى 80 کیلومتــر خط ریلى تمامــى صنایع و 
کارخانه هاى مســتقر در محدوده شاهین شــهر همچون پالایشگاه 
اصفهان تا سال 1405 به راه آهن سراسرى متصل خواهند شد و این 
شــرکت مى تواند محصولات خود را از طریق خطوط ریلى به سراسر 

کشور حمل کند.
وى در ادامه بابیان این که شرکت پالایش نفت اصفهان در حال ایجاد 
سامانه برنامه ریزى منابع ســازمان (ERP) براى یکپارچه سازى تمام 
واحدها و اداره هاى شــرکت بوده تا فرآیند تصمیم گیرى در شرکت 
شفاف، سریع   و هوشمندانه تر انجام شود افزود: نیروى انسانى بالاترین 
سرمایه یک سازمان بوده و براى بلوغ سازمانى یک سازمان یادگیرنده، 
5 سطح تعریف شده که نیروى انسانى پالایش نفت اصفهان با اجراى 
برنامه هاى توسعه سرمایه هاى انسانى، از ســطح 3 به سطح 4 ارتقاء 

مى یابد.

در مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان تصویب شد؛

تقسیم 65 تومان سود پالایشگاه به ازاى هر سهم
شرکت پالایش نفت اصفهان به ازاى هر سهم، 650 ریال سود توزیع کرد

اقدامات مهم آتى توسعه پایدار
احداث واحد گوگردزدایى ته ماند برج هاى تقطیر RHU باهدف کاهش گوگرد 
موجود در ته ماند برجهى تقطیر با سرمایه گذارى موردنیاز 470 میلیون یورو – 

18,343 میلیارد ریال و برآورد افزایش سودآورى 315 میلیون دلار در سال.
احداث واحد RFCC و زنجیره ارزش وابســته به آن باهدف جلوگیرى از خام 
فروشى و سرمایه گذارى موردنیاز 873 میلیون یورو و برآورد سود 398 میلیون 

دلار در سال. این واحد از شهریور وارد مدار مى شود.
.RFCC ادامه زنجیره ارزش وابسته به

احداث واحد KHT باهدف ارتقاى کیفیت فرآورده ها و افزایش ســودآورى با 
سرمایه گذارى موردنیاز 67 میلیون یورو و برآورد سود 16 میلیون دلار در سال.

سرمایه گذارى در زنجیره ارزش بنزن و احداث واحد فنل استن.
سرمایه گذارى در زنجیره ارزش بوتان، احداث واحد بوتادین و صنایع وابسته.

ســرمایه گذارى در زنجیره ارزش پروپان، احداث واحد PDH و دستیابى به 
پوپلین.

سرمایه گذارى در احداث واحد اسید فسفریک (ترجیحاً در شهرستان سمیرم).
مجموع سرمایه گذارى ها در این 4 طرح 4 میلیارد یورو است

بهینه سازى واحد حلال سازى و تولید انواع حلال هاى داراى ارزش افزوده.
تکمیل سرمایه گذارى در صنایع همجوار (4 هزار میلیارد تومان).

اتصال به راه آهن سراسرى.

اهداف استراتژیک شرکت تا افق 1405 
توسعه پایدار و متوازن

 تبدیل شدن به هلدینگ موفق پتروپالایشى با تحقق بالاترین ضریب پیچیدگى 
بالاى 12 در منطقه.

توسعه زیرساخت هاى پدافند غیر عامل و مدیریت بحران.
اصلاح و بهبود زیرساخت هاى و انرژى.

حفظ و تداوم تأمین خوراك محصولات.
مدیریت و توسعه زنجیره ارزش (همگون و نیمه همگون).

توسعه ارزش در شرکت هاى زیرمجموعه.
ارتقاى توان بازرگانى.

مدیریت بهینه منابع مالى و سر مشارکت و مدیریت سرمایه هاى انسانى.
سرمایه گذارى هاى انجام شده در راستاى تبدیل شدن به هلدینگ پتروپالایشى.

خرید 48,16 درصد سهم پتروشیمى اصفهان.
خرید 17,31 درصد سهم نفت سپاهان.

افزایش ضریب پیچیدگى به میزان 0,66 (ضریب پیچیدگى فعلى با احتساب سهم 
پالایشگاه در این دو شرکت: 6,2).

راه اندازى واحد تصفیه گازوییل در تابستان 1401 با سرمایه گذارى 511 میلیون 
یورو – 67,848 میلیارد ریال و برآورد افزایش سودآورى 263,103,896 دلار 

در سال با بازگشت سرمایه 4 ساله و سود 6 همتى از این مجموعه.
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انتشار نظرسنجى ایسپا از میزان خشم
 در کشور؛

ایرانیان عصبانى اند!
سیده سعیده صادقى

روان درمانگر و آسیب شناس

در میان اخبار بد منتشر شده همین را کم داشتیم، 
آمارى که نشان بدهد حالمان نه تنها خوب نیست 
که اتفاق خیلى بد است. این در حالى است که چند 
سالى مى شود کارشناسان نسبت به پدیده افزایش 
خشم در جامعه هشــدار مى دهند. هشدارهایى 
که با افزایش جرائم مبتنى بر خشونت در کشور 
زنگ هاى خطر را بیش از همیشه به صدا درآورده 

است.
اخیراً تازه ترین نظرسنجى ها نیز مرکز افکارسنجى 
دانشــجویان ایران (ایسپا) اســفند 1400 طرح 
سنجش «احساس خشم» مردم ایران را با حجم 
نمونه 2088 نفر از ســاکنان مناطق شــهرى و 
روستایى به صورت تلفنى اجرا کرده است. نتایج 
این نظرسنجى نیز از افزایش خشونت در جامعه 

حکایت مى کند.
در این نظرسنجى که نظرات افراد بالاى 18 سال 
در آن مورد ســنجش قرار گرفته، پاســخگویان 
در سه محور «حالت خشــم»، «صفت خشم» و 
«کنترل خشم» مورد ارزیابى قرار گرفته اند. این 
نظرسنجى نشان مى دهد آستانه تحمل مردم و 
تاب آورى جامعه کاهــش یافته و با کوچک ترین 
تنش شــاهد عکس العمل هاى کلامى و رفتارى 
خارج از عرف بین مردم جامعه هستیم. براساس 
این نظرسنجى 3/ 14 درصد افراد شرکت کننده 
در پاســخ به گزینه «من معمولاً زود از کوره در 
مى روم» پاســخ کاملاً، 3/ 19 درصد پاسخ زیاد و 
1/ 23 درصد پاسخ تاحدودى داده اند. پاسخى که 
نشان مى دهد 7/ 56 درصد افراد شرکت کننده در 
این نظرسنجى به میزان کامل، زیاد و تا حدودى 
در معرض خشم قرار مى گیرند. همچنین 4/ 28 
درصد پاسخ دهندگان به این گزینه پاسخ کم و 15 
درصد پاسخ اصلاً داده اند که نشان مى دهد 4/ 43 
درصد پاسخگویان کمتر یا اصلاً درمعرض خشم 
قرار نمى گیرند. ازســوى دیگر 1/ 9 درصد پاسخ 
دهندگان به گزینه «وقتى دیگران باعصبانیت با 
من برخورد مى کنند، من هم عصبانى مى شوم» 
پاســخ کاملاً، 3/ 23 درصد پاســخ زیاد و 5/ 26 
درصد پاسخ تا حدودى داده اند که نشان مى دهد 

9/ 57 درصد...

سرمقاله

برنج، دانه ممنوعه!
ماجراى واردات برنج خارجى و صادرات برنج ایرانى به کجا رسید؛

توافق جدید میان روسیه و اوکراین امضا شد؛

غلات محور مذاکرات

جامعه
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       ادامه در صفحه 7

در برخى کمپ هاى ترك اعتیاد چه خبر است

ترك اعتیاد به قیمت ترك جان!
 متاسفانه اعتیاد بلاى جان بسیارى از جوانان شده است، مرگ در چند قدمیشان ایستاده و به نعشگى هایشان چشمک مى زند و در واقع 
همه به دنبال چاره مى گردند و راه فرار پیدا نمى کنند. غریق و اطرافیانش از سر استیصال و ناچارى به هر طنابى چنگ مى اندازند، از همین رو 
کمپ هاى ترك اعتیاد شاید تنها راه نجات جوانان از نظر خانواده آنها است اما متاسفانه به نظر مى رسد که حضور در این کمپ ها درمان اعتیاد 

نیست و شاید معتادکشى نام بهترى باشد که مى توان بر روى این کمپ ها گذاشت...

2

همان همیشگى فصل نقل و انتقالات!
این مهاجم جدید پرسپولیس است؛

مستوران؛ درخشش قصه هایى مستور

کجاى دین اسلام امربه معروف
 با خشونت و بى حرمتى، قید شده؟

وقتى موفقیت سریال بیرون از آپارتمان رقم مى خورد!

 عضو کمیسیون قضایى مجلس شوراى اسلامى:

فرهنگ ایثار سنگرسازان بى سنگر در جامعه
 باید نهادینه شود

نائب رئیس مجمع عالى بسیج در جمع مدیران جهاد کشاورزى آذربایجان شرقى:


